
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 西東京市立谷戸小学校 

♪保護者鑑賞日 11 月 19 日（土） 8:35 開場 8:50 開演

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

○受付の際に検温、手指の消毒をお願いします。 

○保護者の皆様は受付で名簿に○をつけてください。 

○保護者証、上履き、下足入れの袋をご持参ください。 

○参観できるのは、お子様の学年の演奏のみになります。保護者等の人数

の制限は設けません。 

○撮影する場合は、後方の方への配慮をお願いします。席での三脚の使用

はご遠慮ください。 

○撮影の際は周囲の迷惑にならないようお願いします。フラッシュやライ

トの使用はできません。 

○携帯電話は、電源を切るかマナーモードにしてください。 

ご案内 

虫たちの奏でる涼やかな音色に秋の深まりを感じる頃となりました。皆様に

は日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、音楽会が近づいて参りました。各学年の子どもたちが心一つに練習を 

重ねた歌と合奏を披露いたします。ご多用とは存じますが子どもたちの歌声や 

演奏に、励ましの拍手を送っていただきたくご案内を申し上げます。 

令和４年 1１月吉日 

校長 伊藤 正明 

ステージ 

マット席 

38 名 
出演学年 

優先 

マット席 

38 名 
出演学年 

優先 

立ち見エリア 

10～20 名 

来
賓
席 

 

いす席 

55 名 
出演学年 

優先 

 

いす席 

55 名 
出演学年 

優先 

 
児童退場口 

（空けてください） 

保護者出口 

児
童
退
場
通
路
（
空
け
て
く
だ
さ
い
） 

トイレ 

立ち見エリア 

10～20 名 

受付 
保
護
者
入
口 

イラスト：２年生

児童 

待 機 エ リ ア 

※演奏終了後、

すみやかに次

学年に席をお

譲りください。 



 

 

 

 

 

 

校長先生のお話 

 

はじめの言葉 （3 年） 

 

3 年 ～燃やせ！ハート！ 刻め！ビート！～ 

・世界に一つだけの花（斉唱）        槇原敬之 作詞作曲 

・テキーラ！（合奏）      Chuck Rio 作曲／五十嵐昭伍 編曲 

 

 

1 年 ～スマイル×６１☆笑顔がいっぱい～ 

・スマイル（斉唱）        北川悠仁 作詞作曲／千田鉄男 編曲 

・ミッキーマウスマーチ（合奏）       ジミー・ドット 作曲 

 

 

5 年 ～５８人で楽しむ、楽しませる～ 

・ひまわりの約束（斉唱）    秦基博 作詞作曲／川口晴子 編曲 

・Paradise Has No Border（合奏）Nargo 作曲／本澤なおゆき 作曲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 年 ～心をひとつに 音もひとつに～ 

・「のはらうた」より（斉唱） 

こんにちは -ひまわり あけみ-   どんぐり -こねずみ しゅん- 

おがわのマーチ -ぐるーぷ めだか- 

工藤直子 作詞／新実徳英 作曲 

 ・恋（合奏）            星野源 作曲／蔭山真章 編曲 

                  

 

4 年 ～届け！和の音色 パワー全開 ４年生！～ 

・海の声（斉唱）       篠原誠 作詞／島袋優（ＢＩＧＩＮ）作曲 

・千本桜（合奏）                  黒うさ 作曲／佐藤博昭 編曲 

 

 

6 年 ～魅せる！「いいね」が引き出す最高の力～ 

・Best friend ～45 人の友情～（斉唱）   玉城千春 作詞作曲 

・小さな恋の歌（合奏） MONGOL800 作曲／小島さとみ 編曲 

 

おわりの言葉 （6 年） 

イラスト：２年生

児童 


